propriété dudit Réal Croteau. 

Sans bâtisse. 

b) Un autre immeuble de figure irrégulière situé dans la 
même municipalité de Sainte-Sophie de Lévrard, connu et désigné 
comme étant les subdivisions numéros TROIS, QUATRE, CINQ ET SIX 
du lot originaire numéro CINQ CENT QUARANTE-QUATRE (544-3, 
544-4, 544-5 et 544-6) du cadastre officiel «Paroisse de Saint-Pierre­
les-Becquets », dans la circonscription foncière de Nicolet (Nicolet 2). 

Sans bâtisse. 

SUJET ledit immeuble à une servitude pour le passage 
d'une ligne de transmission d'énergie électrique consentie par François